
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area della  Ricerca e del Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
Rep. n.761/2018 - Prot. n. 30868  del 11/07/2018 

Anno 2018 - tit. III cl. 14 fasc. ____ 

 

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il D.R. n. 579/2018, prot. n. 23788 del 28/05/2018, con il quale è stato emanato il bando per 

l’attribuzione di n. 14 borse di studio per supporto agli studenti iscritti alle lauree internazionali A.A. 

2018/2019; 

VISTE le candidature prodotte dai Presidenti dei corsi di studio e acquisite agli atti;  

VISTO il n.736/2018 - Prot. n. 29981 del 05/07/2018 di ammissione dei candidati; 

VISTO il D.R. 745/2018 del 09/06/2018 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice, seduta del 09/07/2018; 
 

 

 
DECRETA 

 

 
 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice;  

ART. 2 - La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di n.  14 borse di studio per supporto agli 

studenti iscritti alle lauree internazionali A.A. 2018/2019: 

 

Informatica 

  COGNOME NOME PAESE DI 

PROVENIENZA 

valutazione 

totale 

1 BABEL Sahil  India 82 

2 RUCHITHA Edulakanti  India 75 

3 ADWANI Kakan India 73 

 

Ingegneria Matematica 

  COGNOME NOME PAESE DI 

PROVENIENZA 

valutazione 

totale 

1 KUNDU Rohon India 100 

2 ADELOWO Adebanji Nigeria 99,5 

3 SEIFU Dagmawi Abraham Ethiopia 99,25 

4 SIXTA Aimee United States 99 

5 POUDYAL Saroj India 98,75 
 

Matematica 

  COGNOME NOME 

PAESE DI 

PROVENIENZA 

valutazione 

totale 

1.  KHANSILI Shubham India 99 

2. MUSTAPHA Ilyas Aderogba Nigeria 97 



 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area della  Ricerca e del Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

Ingegneria delle Telecomunicazioni 

  

COGNOME NOME 

PAESE DI 

PROVENIENZA 

valutazione 

totale 

Data di 

nascita 

1 HAJI HASAN Bayan Syria 95 27/01/1994 

2 ASHRAF NOUBARI Mehrnoush Iran 95 02/05/1993 

3 VUMMIDI Satya Sri 

Harshavardhan 

India 

93   

4 SADU Srinu India 91   
 

ART. 3  Eventuali scorrimenti, in caso di rinunce, saranno effettuati all’interno della graduatoria 

corrispondente. In caso di esaurimento di una delle graduatorie o di reperimento di ulteriori fondi si 

procederà all’assegnazione alternativamente di due borse al consorzio InterMaths (unificando le graduatorie 

di Ingegneria matematica e di Matematica) e una al CdS in Ingegneria delle Telecomunicazioni. 

 

 

 

L’Aquila, 11/07/2018 

   

            

 

              F.to    LA RETTRICE 

        Prof.ssa Paola Inverardi 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 
 


